Sckumrzen con Bultjrin, bettatigen di m KI«*Ur Buk-ow die Grenzen zwitchen Erenthin und Rejiknw.

Original im Slantsnrihif .-» Sttltm, Hukuir A'. V mit -i hi-r;f~>rmiijen tmlcenntlichtn Sieijeln an llanftrhnur.

Ahtrhrift ehendatelhut in MntriM rv,n Hukov f<A. 113—119,

I'niversis Christi fidelibus i)resens scriptum visuris sen audituris Andreas, Paulus

et Matheus milites et filii hunesti militia pie recordationis Bartns Nigri dicti do Bulgeryn

salutem iu domino sempiternam. Humane memoric fragilitas utiliter scripture iuvatur

testimouio, ut ea, que nostris temporibus paeis caritatisque federe patrata sunt, eciam

post tempora nostra lidelinm memorie arcius imprimantur. Quapropter cum manifesta

recognicione presentium ad notitiam pervenire cupimus Christi fidelinm universorum,

quod nos cum bona vohmtate et consensu nostrorum dilectorum filiorum ad honorera

dei et beate Marie Virginia gloriose nee nou ob specialem favorem, quo ecclesiam

Buehovionscm, doniinum abbatem totuiuque eouventum fideliter prosequimur, pro nostrarum

nihilominus auimarnm salute promerenda ac feliciter obtinenda ab omni impetitione

super distinctionibua intra villain Iwentyn et Repechowe minus iuste habita auimo

paeifieo et affectn benivolo exuunc cessaiuus omuino presentibus nostris Uteris publice

protestantes, quod distiuctiones premissarum villarnra nobis a domino abbate et a suis

fratribus i-aeionabiliter ostense, que lucide non solum in hoc scripto. verum eciam in

«) WOrna vM*HsbI Tr. «. A liH),
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privileges dominorum, videlicet domini Sznantepolci et sni filii doniini Mystwini dneuin

Pomeranorum et domini Barnym dneis Slavornm et Bngislai et domini Wizslay illnstris

principis Ruynanorum (!) et honorabilium dominonim marehyonnm et aliorum fidelinm

successive pleuius et lucidins sunt expresse, per omnia perfecte secundum dictum sunt

distincte nee in aliquibus signis earum in aliqna parte invente fuerint vitiate, <jnas

ecclesia prelibata omni contradictione sen impeticione semota perpctuis temporibus libere

et qniete possidebit. Sunt autem hniusmodi distinctiones secundum situm loeorum

infrascriptorom hoc ordine situate: prirno et principaliter iucipientes a pristan hrunnc

usque ad rivulnm tendentes, qui Swrnythse nnncupatur, deinde ad aliuin rivnlnm, cui

nomen est Woldewastmga, abinde tendentes ad montem, qui dicitnr Jaswinecke, deinde

ad alinm montem, qui vocatur Stremegnre sive Havckcsberge, abinde tendentes ad